

## MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

Correo electrónico: municipalidadteupasenti@gmail.com

Teléfono: 2793-8031

## **NOTA INFORMATIVA**

CON EL PROPOSITO DE DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN, SE INFORMA QUE LA MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI, NO HA RECIBIDO FONDOS DE FIDEICOMISO, DURANTE EL MES DE MAYO, 2021.

MUNICIPIO DE TEUPASENTI, DEPARTAMENTO DE EL PARAÍSO JUNIO, 2021.

SANTOS HIPÓLITO LOPEZ ÁLVAREZ
TESORERIA TESORERO

MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI

Telefono: 2793-8031

DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

Municipalidad Teupasenti, Barrio el Centro, frente al parque central, Número Telefónico 2793-8031, Correo Electrónico municipalidad teupasenti@gmail.com